Муниципальное казённое образовательное учреждение
                             «Аёвская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

10 января  2012 года                                                                                №1/28

 О разработке образовательной  программы
основного общего образования

В целях обеспечения эффективного введения ФГОС в основной школе и разработки образовательной программы основного общего образования школы на 2012-2013 учебный год в соответствии с  ФГОС нового поколения,

        ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Поручить Рабочей группе по введению ФГОС разработку образовательной программы основного общего образования  в срок до 20 августа   2012 года.
  2. Распределить ответственность при разработке ООП ООО:
 -пояснительная записка, целевой, содержательный, организационный разделы,  учебный план-  Клочкова Ж. Ю, заместитель директора по УВР.;
- учебные программы по предметам- учителя предметники, преподающие в 5 классе;
3. Етоевой Т.Т., заместителю директора по ВР привлечь органы самоуправления к разработке программы,

4. Педагогу-психологу обеспечить психологическое сопровождение программы.
5.Заседание Рабочей группы по утверждению ООП НОО провести в срок до 22 августа 2012 г.
6. Контроль  выполнения данного приказа оставляю за собой.

 Директор школы                                    В. П. Морозова